PORTARIA ORDINATÓRIA Nº 019, DE 17 DE JULHO DE 2017

Designa o Assessor Técnico para a Comissão
Eleitoral do CAU/SC.

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina (CAU/SC), no
exercício das competências que lhe conferem o artigo 35, III, da Lei 12.378/2010, o
artigo 66, XXXIV, do Regimento Interno do CAU/SC e,

Considerado disposto no artigo 7º, § 1º, da Resolução nº 122 do CAU/BR;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar como Assessora Técnica da Comissão Eleitoral do CAU/SC a Sra.
Gabriela Vieira Rodrigues, Assistente Administrativo do CAU/SC;

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data e revoga a Portaria Ordinatória
nº 018, de 02 de junho de 2017.

Dá se ciência.

Cumpra-se.

________________________________________
Luiz Alberto de Souza
Arquiteto e Urbanista
Presidente do CAU/SC

Publicado em: 17/07/2017